



DN/10/2020

Elbląg, 09.01.2020 r.

**Do Wykonawców,
zainteresowanych zapytaniem ofertowym
nr rej. 10/ZP/EPEC/2019**

Dotyczy: zapytania ofertowego nr rej. 10/ZP/EPEC/2019 na „Modernizację sieci ciepłowniczych w Elblągu” w 2020 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zapytania ofertowego nr rej. 10/ZP/EPEC/2019 na „Modernizację sieci ciepłowniczych w Elblągu” w 2020 r. dla wykonania następujących inwestycji:

- Zadanie nr 2 - Sieć kanałowa i napowietrzna od KP-14/A/1/ (al. Piłsudskiego), wzdłuż ul. Legionów, do KP-14A (ul. Niepodległości);
- Zadanie nr 3 - Sieć napowietrzna i kanałowa Dn 250 od sieci preizolowanej przy budynku przy ul. Królewieckiej 130 (teren jednostki wojskowej) do KP-14/A/1/ (ul. Piłsudskiego) wraz z siecią Dn 80/50 do budynków przy ul. Moniuszki 44A i B oraz likwidacja węzła grupowego przy ul. Królewieckiej 142A;
- Zadanie nr 7 - Sieć kanałowa wzdłuż ul. Owocowej do budynku przy ul. Pionierskiej 7-11;
- Zadanie nr 12 - Likwidacja stacji grupowej SW - 27 (ul. Broniewskiego) wraz z budową niezależnych Przyłączy wysokoparametrowych i indywidualnych węzłów ciepłych;
- Zadanie nr 13 - Likwidacja stacji grupowej SW-Zatorze (ul. Malborska) wraz z budową niezależnych przyłączy wysokoparametrowych i indywidualnych węzłów ciepłych;
- Zadanie nr 14 - Likwidacja stacji grupowej SW-Żeglarska wraz z budową niezależnych przyłączy wysokoparametrowych i indywidualnych węzłów ciepłych.

Działając w oparciu o § 6 pkt. 8 „Instrukcji udzielania zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w Elbląskim Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Elblągu” oraz na podstawie rozdziału XXII pkt. 2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający odpowiada:



Certyfikat ISO 9001



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY
2012

Pytanie 1.

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej (WORD) załączników nr 5, 7, 8, 9, 11.”

Odpowiedź:

Dokumenty o które prosi Wykonawca (załącznik nr 7,8,9) będą wymagane, zgodnie z rozdz. XIX pkt 2 SIWZ, na wezwanie Zamawiającego od Wykonawców, których Oferta została najwyżej oceniona i wtedy zostaną udostępnione w wersji edytowalnej. Zamawiający będzie wzywał do złożenia w wyznaczonym terminie oświadczeń i dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia. Załącznik nr 5 – wzór Umowy oraz załącznik nr 11 – wzór harmonogramu rzeczowo finansowego w wersji edytowalnej – Zamawiający przekaze Wykonawcy, który zostanie wybrany jako oferta najkorzystniejsza.

Pytanie 2.

„Czy dokumenty w formacie word, pdf bądź innym, które Zamawiający wymaga w ofercie by złożone zostały w postaci skanu wymagają poświadczenia za zgodność z oryginałem w formie kwalifikowanego podpisu elektronicznego? Rozdział XIX, pkt. 5 SIWZ.”

Odpowiedź:

Dokumenty, na etapie składania oferty, zgodnie z zapisami rozdz. XIX pkt 1, należy złożyć w postaci skanu dokumentu (brak wymogu kwalifikowanego podpisu elektronicznego). Zgodnie z rozdz. XIX pkt 2. Zamawiający będzie wzywał Wykonawców, których Oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie oryginałów dokumentów, wskazanych w ppkt 2.12 w formie wskazanej przez Zamawiającego w wezwaniu (w formie papierowej).

Zapraszamy do składania ofert.

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Kuliński

 

